
UCHWAŁA NR XXXIV/   /2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2022-2033 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2033, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/   /2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 17 marca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 22 499 894,82 19 495 470,41 3 349 485,00 -281 981,48 5 498 549,00 6 727 931,34 4 201 486,55 2 594 446,33 3 004 424,41 574 326,50 2 417 821,93

2022 23 356 268,00 16 624 301,00 3 020 164,00 546 902,00 5 172 265,00 3 542 670,00 4 342 300,00 2 850 611,00 6 731 967,00 2 375 000,00 4 355 967,00

2023 16 884 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2024 16 884 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2025 16 884 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2026 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2028 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2029 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2030 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

2033 16 794 714,00 16 794 714,00 3 020 164,00 546 902,00 5 191 533,00 3 467 129,00 4 568 986,00 3 078 865,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 22 485 678,31 17 525 756,53 6 802 067,47 0,00 0,00 75 397,87 75 397,87 0,00 4 959 921,78 4 959 921,780,00 73 781,55

2022 29 325 032,00 16 620 020,00 7 567 159,00 0,00 0,00 213 748,00 0,00 0,00 12 705 012,00 12 705 012,000,00 10 700,00

2023 16 214 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 193 568,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 16 214 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 168 229,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 16 214 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 140 779,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 16 324 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 121 499,00 0,00 0,00 110 000,00 0,000,00 0,00

2027 16 394 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 81 942,00 0,00 0,00 180 000,00 0,000,00 0,00

2028 16 444 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 230 000,00 0,000,00 0,00

2029 16 254 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 49 227,00 0,00 0,00 40 000,00 0,000,00 0,00

2030 16 324 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 25 684,00 0,00 0,00 110 000,00 0,000,00 0,00

2031 16 594 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 380 000,00 0,000,00 0,00

2032 16 694 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 6 625,00 0,00 0,00 480 000,00 0,000,00 0,00

2033 16 694 714,00 16 214 714,00 7 468 159,00 0,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 480 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 14 216,51 0,00 5 613 568,32 0,00 0,00 2 113 568,32 2 113 568,32 3 500 000,00 3 070 000,00

2022 -5 968 764,00 0,00 6 398 764,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 328 764,00 1 328 764,00 3 070 000,00 2 640 000,00

2023 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 3 070 000,00 0,00 1 969 713,88 7 583 282,200,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 0,00 4 281,00 4 403 045,000,00

2023 x x x x 0,00 3 970 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 630 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 160 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 760 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 410 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2029 x x x x 0,00 870 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2030 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2032 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 16,09% x x x x20,59%

2022 4,92% 1,49% 10,74% 14,25% TAK TAK19,65%

2023 6,48% 5,80% 15,39% 18,91% TAK TAK6,48%

2024 6,29% 5,61% 12,06% 15,57% TAK TAK6,29%

2025 6,08% 5,41% 10,81% 10,81% TAK TAKx

2026 4,44% 5,26% 4,58% 6,29% TAK TAKx

2027 3,62% 4,97% 5,01% 6,73% TAK TAKx

2028 3,12% 4,85% 4,66% 6,38% TAK TAKx

2029 4,42% 4,72% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2030 3,72% 4,54% 5,23% 5,23% TAK TAKx

2031 1,60% 4,45% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2032 0,80% 4,40% 4,89% 4,89% TAK TAKx

2033 0,77% 4,37% 4,74% 4,74% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 2 335 963,92 2 335 963,92 3 540 994,95 8 846,99 8 846,99 8 493,00

2022 85 085,00 85 085,00 85 085,00 950 967,00 950 967,00 950 967,00 62 135,00 62 135,00 62 135,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 3 838 022,37 3 838 022,27 2 566 060,34 4 403 089,36 30 477,99 4 372 611,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 451 578,00 1 451 578,00 938 855,00 8 634 477,00 8 369,00 8 626 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/   /2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 17 marca 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 317 083,00 8 634 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 30 000,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 287 083,00 8 626 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 282 606,00 1 405 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 282 606,00 1 405 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 2 282 606,00 1 405 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 034 477,00 7 228 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 30 000,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
Gminie Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" -
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 004 477,00 7 220 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu - Zaspokojenie dostępności
wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym do infrastruktury
przedszkolnej

URZĄD MIEJSKI 2016 2022 7 954 877,00 7 220 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634 477,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626 108,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 623,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 623,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 623,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228 854,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 485,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 485,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 2



 
 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2033 

I. DOCHODY 

1. Dochody bieżące 

Zwiększenie o kwotę 137 515,00 zł tj. do kwoty 16 624 301,00 zł. 

2. Dochody majątkowe 

Zwiększenie o kwotę 3 450 955,00 zł, tj. do kwoty 6 731 967,00 zł. 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 23 356 268,00 zł. 

II. WYDATKI 
1. Wydatki bieżące 

Zwiększenie o kwotę 404 980,00 zł, tj. do kwoty 16 620 020,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 

Zwiększenie o kwotę 3 955 156,00 zł, tj. do kwoty 12 705 012,00 zł. 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 29 325 032,00 zł. 

III. PRZYCHODY 
Zwiększenie o kwotę 771 666,00 zł, tj. do kwoty 6 398 764,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A452FA-6ADF-41D6-8A6B-98540255B109. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



